[bookmark: _GoBack]附件3：西昌学院校内学生勤工助学协议书

甲方（校内用工部门）：
乙方（学生）：                    学号：
                           学院             专业
[bookmark: hmcheck_c27e4bb66ba943719a54a261526348e3]    为明确双方的权利和义务，根据《西昌学院学生勤工助学管理办法》（西昌院资〔2017〕1号），本着“自愿、平等、公平、诚实、守信”的原则，共同遵守如下协议条款：
   乙方义务与责任：
    一、乙方必须诚实、守信、认真负责，努力完成甲方所分配的工作任务。
    二、乙方需在不耽误学业的情况，利用个人业余时间参加勤工助学活动。
    三、乙方必须按规定时间上岗，不得无故、擅自早退或缺席。
    四、乙方未经甲方同意，不得随意终止协议，不得私自换人。
    五、乙方必须在其工作范围内进行活动，不得擅自进行其他与工作无关的活动。
    甲方义务与责任：
    一、甲方确定乙方的工作任务为：                      ，工作时间为：                 工作报酬约为：             。
    二、甲方不得让乙方从事高空、严重污染等易造成人体伤害和危险的劳动。
    三、甲方应本着育人的宗旨，在工作中加强对乙方的培训和指导，保证学生安全的同时加强对学生的管理和考核，提高学生的综合能力和职业意识。
    四、甲方必须对乙方的工作进行如实地考核并逐月按期核定甲方的劳动报酬，上报勤工助学补助发放表。
    五、聘用期间，乙方出现下列情况之一的，甲方可解除协议：
    1、违反校纪校规或严重违反甲方部门规章制度，且屡教不改。
    2、严重失职，给甲方利益带来重大损害或严重损坏甲方形象。
    3、不能胜任甲方工作，且经培训指导后无明显进步。
    其他约定：

本协议自甲乙双方和学生所在学院签字起生效。

   甲方（负责人）：        乙      方：
   联系电话：             联系电话：
    年    月    日         年    月    日
学院学工（职能部门）负责人：
联  系  电  话：
                                   年    月    日
[bookmark: hmcheck_c2268f981d864045bd814ecf1a054662]（备注：本协议正反面打印，一式三份，甲乙双方各留一份，二级学院或职能部门留一份。）
2019年学生资助管理中心制